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Tłumik do broni Acheron ELR E1 HexaLug
XL 12,7 mm czarny

Cena 17 599,00 zł

Numer katalogowy 785-026

Kod producenta 110-012-060-B

Kaliber .50 BMG

Kolor czarny

Marka Acheron

Opis produktu
Tłumik dźwięku Acheron ELR E1 to najwyższej jakości urządzenie wylotowe stworzone z myślą o karabinach kal. .50 BMG.
Idealnie dostosowany do współpracy z bronią wielkokalibrową, gwarantuje doskonałą moderację potężnego odgłosu
największych kalibrów, jednocześnie charakteryzując się ekstremalnie niską masą dzięki wykorzystaniu wysoce wytrzymałego
stopu tytanu.

Cechy tłumika dźwięku Acheron ELR E1:

Profesjonalny tłumik dźwięku przeznaczony do karabinów w kalibrze .50 BMG
Dostosowanie do współpracy z bronią wielkokalibrową gwarantujące wysoką wydajność
Niezwykle wysoka skuteczność redukcji hałasu wynosząca aż do 32 dB
Świetny stosunek gabarytów oraz masy urządzenia do potencjału moderacji dźwięku
Wykorzystanie wysoce wytrzymałego stopu tytanu dla maksymalnego ograniczenia masy urządzenia
Odczuwalna redukcja odrzutu, rozbłysku oraz podmuchu gazów wylotowych
Instalacja na systemie szybkiego montażu HexaLug XL gwarantującym niezawodne działanie
Wykończenie wnętrza przy pomocy azotowania QPQ Tenifer dla najwyższej odporności
Pokrycie powierzchni powłoką Cerakote w wyjątkowo odpornej na temperaturę wersji C-series

Tłumik dźwięku Acheron ELR E1 wyróżnia się niezwykle wysoką skutecznością redukcji hałasu, osiągającą imponujący
poziom 32 dB. Dzięki temu strzelanie z potężnej broni wielkokalibrowej, potrafiącej generować nawet 170 decybeli głośności
staje się bardziej komfortowe zarówno dla użytkownika jak i otoczenia.

Urządzenie charakteryzuje się dobrym stosunkiem gabarytów i masy do potencjału moderacji dźwięku. Zostało to uzyskane
dzięki wykorzystaniu w konstrukcji stopu tytanu Ti6Al4V. Dodatkowo, tłumik Acheron ELR E1 skutecznie redukuje
odrzut, rozbłysk oraz podmuch gazów wylotowych, poprawiając komfort strzelania. Montaż tłumika jest łatwy i
niezwykle stabilny dzięki systemowi szybkiego montażu HexaLug - aby jednak korzystać z modelu należy wyposażyć
karabinek w tłumik płomienia lub hamulec wylotowy w tym standardzie.

Wnętrze tłumika zostało wykończone przy pomocy azotowania QPQ Tenifer, co zapewnia najwyższą odporność na
korozję. Tłumik dźwięku Acheron ACS E1 został dodatkowo pokryty powłoką Cerakote, która jest wyjątkowo odporna na
wysoką temperaturę. Dzięki temu tłumik jest przygotowany na intensywne użytkowanie i ekstremalne warunki.
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